ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2017

CONVOCAÇÃO ACT

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo
Nº 04 do Edital Nº 002/2017, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis,
contados a partir da data da convocação, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos
referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2018.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL– HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 31/10/2018 às 15h

417 GRAZIELA VALESKA DA SILVA PIRES

418 DIANE XAVIEL

419 DEBORA CRISTINA DA SILVA SCHNEIDER

420 JAQUELINE SCHMOELLER MARTINS

421 ELISANGELA KARIN MORGENSTERN TRELLES

422 ELENIR MARE DE SOUZA DA SILVA

423 CINTIA DANIELA MENDES

424 MICHELI PFARDASK DA SILVA

425 CEOLI SILVA DOS SANTOS DA ROSA

426 CLAUDINA FRANCELINO SATYRO HEUER

427 SANDRA BARROS DA SILVA

428 MARESSA RIVERA DE MORAES

429 NATALIA FONSECA FREITAS SOUZA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA– HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 31/10/2018 às 15h

78 JOSE MAURO BERNARDES JUNIOR

79 ANDREIA ROSARIA CORREIA

80 FERNANDA LOURENCO VILELA

81 BIANCA LEMOS DE SOUZA

82 DERMIVAL DOS SANTOS JUNIOR

83 IAGO PEIXER LOIO

84 CLEBER DOS SANTOS SANTANA

85 DENISE MARIELI GIZERIA WAGNER

86 MELQUESEDEK FERREIRA DA SILVA ALMEIDA

87 JOSOE BATISTA DE SOUZA

88 JOSE ADEMIR FALCHEMBACH RIBEIRO

89 SINUEH WOLFF

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

Cargo: AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 31/10/2018 às 15h

42 SABRINA VIEIRA

43 STEFANY KAROLYNY DA SILVA

44 MELISSA COSTA VIEIRA

45 MARILIA VIANNA HENNING MACHADO

46 SILVANA BOHRER MARCONDES

47 FRANCIELI LINHARES

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 31/10/2018 às 15h

266 STELA FONSECA DE OLIVEIRA

267 ROSANA APARECIDA DE MELO

268 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

269 JANETE BORGES ALVES

270 DURCINETE DORALICE DOS SANTOS RIBEIRO

271 ELANI REGINA FLORENCIO PEREIRA

272 GENILDA FERREIRA DE SOUSA

273 ADRIANA GOMES DE SOUZA

274 SANTINA DE FATIMA MEDEIROS

275 ROBSON DOS SANTOS

276 IVONETE MARIA VICENTE

277 CASSIANA DE PAULA CENE

Balneário Camboriú, 29 de outubro de 2018.

                                                            ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                           Portaria n° 24.345/2017
Matrícula n° 35418